**Antonii de Musica, de rebus a Carolo V. ad
S. Digerium gestis.**

S. 1311. Im Verz. der Herrführer. 1544.
Francisc. Comes a M^zander schid. CC equites.
Gwolfd Comes a Mansfeld. CXX equites.
Primus Trib. maj. erat Guil. Comes a Füystenberg
qui habebat XX vexilla et tres tribunos minores.

**Achilis Pirminii Gassari Annales Augus-
burgenses.**

S. 1445. Gottfridus comes de Hohenloho Ot-
toni Bogenario civi ampliam suam aream, cum turre re-

gia hic, apud antiquam civitatis portam, quae e regione
angularis ejus dominunculae, cui nomen ab hirundinibus
ad hoc supererat, in feudum tali conditione contulit, ut
is suique haeredes se et suos perpetuo, quoties Augsbur-
gum venerint, hospitio accipient. (1246. IV. Kal. Sep.)

S. 1462. Fuit eo tempore (1286.) hic (Augustae
Vindelicorum) canonicorum Marianorum decanus Ru-
dolffus Hyrnhaensis etc.

S. 1479. Wilhelnum Montfortensem co-
mitem (Imp. Ludwicus 1327.) Insubriae praefecit.

S. 1480. Sub quo (Udalrico II. Episcopo 1332.)
Rudolffus Hyrnhaensis post Rudolffum a Ho-
chenhusa praepositus popularium S. Mauritii mystarum.

S. 1481. Hujus Praesulis (Rudolphus VII.) aeo-
(1337.) Eberhardus ab Hyrnhaima majoris aedis
hic praepositus etc.

S. 1722. Porro celebrante hic X. die Octobris
(1497) nuptias Georgio Thurzone Cracoviense Ladis-
lai VI. Ungrorum regis quaestore, Camereae comitem illi
appellant cum Anna filia Ulrychi Fuggeri etc.

S. 1735. Weissenhornam cum toto Kyrchbergense
comitatu, jure fisci Ulrycho, Georgio, et Jacobo Fug-
geris nummosissimis Augsburgenibus mercatoribus
LXX. aureorum Rhaeniensium millibus ad decenium op-
pignoravit quae impignoratio deinceps ampliore sorte con-
tinuata est, donec ad Raymundum et Antonium, Geor-
giu Fuggeri filios devoluta, iisdem cum insignibus et
titulo totius ejus coipitatus, haereditare quasi circiter an-
num 1530. per Carolum V. imperatorem confirmata fit.

S. 1746. Tandem III. Octobris (1508) jaculatum
satis apud nos palestris tam scorpionibus quam manuali-
bus bombardis est. Quorum hoc Hugo Comes a Mont-
forte Brigantinus dictus sagiciter promeruit.

S. 1758. Christophorus a Stadio (Stadion)
utriusque Juris doctor, capituli majoris decanus cathe-
drae XIV. May 1517. hic inpositus Episcopatum Augus-
tum plene suscepit etc.

S. 1760. Eodem anno 1518. Jacobus Fuggerus civis Augsburgensis apud Leōnem X. papam Romanum, jus patronatus Moriciani collegii in patria obtinuit.

S. 1765. Quo anno (1519) dedicaverunt hic Ulrychus, Georgius, et Jacobus Fuggeri, germani fratres centum et sex de novo constructas aedes, fruges etc.

S. 1783. Raimund. Fuggerus ob captivum quendam abductum punitur. 1529.

S. 1790. Donavit in ipsa hac urbe (Augusta Vindelic.) Carolus Augustus Raymundum et Antonium Fuggeros, fratres germanos, cives Augsburgenses haereditaria comitum Kyrchbergae et Weissenhorni dignitate et titulo, cum privilegio signandi auri et argenti. 1530.

S. 1803. Quo anno etiam redemit Antonius Fuggerus a Wardense Senatu advocatiam in eodem oppido. 1536.

S. 1811. Antonius Fuggerus a Reichbergenibus ingeniis, oppidulum et arcem Babenhusanam cum attinente ditione, emptione comparavit.

S. 1901. Dein XII. Julij 1563. cum se absentem etiam peti animadverteret Joannes Jacobus Fuggerus, qui decies centena millia aureorum alieni aeris et ultra debebat etc.

S. 1933. Detulit accusatorio jure V. May 1571. apud Senatum nostrum Carolus Fuggerus patris Joanni. Jacobi loco, Marcum, Joandem, Hieronymum, et Jacobum Fuggeros Antonii filios ac viginti discretis et bene prolixis articulis petiit etc.

S. 1935. Hoc ipso Mense (Augusti 1571.) deduxit Albrechtus Bojariae Dux Mariam suam septingentis equitibus Viennam Pannoniae, Carolo Archiduci Austriae conjugis suae fratri ad nuptias, cui pompaec Hieronymus, et Philippus Eduardus Fuggeri, cives nostrates, sic satis ornate quoque invitati interfuerunt.

S. 1936. Ipso hoc anno (1571) curarunt Marcus, Joannes, Hieronimus, et Jacobus Fuggeri fratres germani privatum hospitale ex Antonii Patris dispositio-ne, pro pauperibus Syphilide morbo laborantibus extrui.

S. 1940. Im Berz. derer, die 1572. von den geborenen Augsburgern der Bluthochzeit entgingen: Antonius Fuggerus juvenis illuster.

Cosmae Pragensis Ecclesiae Decani Chronicæ Bohemorum Lib. III. Edita a Marquardo Frehero.

Bugeeignet 1607.

Illustrissimo Principi Dn. Petro Wok Ursino Domino a Rosenberg, inclytae et antiquissimae domus Rosenbergiae seniori et ultimo, primarioque Bohemorum Dynastæ etc.

Menckenii Scriptores Rerum Germanicarum.

Tomus II.

Pauli Langii Chronica Numburgensis.

S. 18. Schlacht ad Sylvam Gvelphi. "Ubi Hogerus Comes de Mansuelt (Mansfeld) (1115) vir fortis et magnus, qui pridie a Saxonibus quorum militiae dux fuerat ad Regem transfugerat, inter primos cecidit, sepultus in Closter mansuelt.,"

S. 42. Joannes Secundus Decretorum Doctor insignis ex prosapia nobilium de Sleyniz dictorum ori-

ginem ducens, Gerhardo mortuo circa annum Domini 1427 in pontificatu Numburgensis ecclesiae suffectus.

S. 44. Petrus primus in numero episcoporum Numburgensis ecclesiae tricesimus secundus, ex stirpe et domo nobilium de Haugwitz dictorum cepit anno Dom. 1435. prefuit annis 28. Obiit enim A. D. 1461. 26. die mensis Augusti.

S. 46. Bey der 1451. abgeschlossenen Vereinigung der Brüder Friedrich und Wilhelm von Meissen:

“Moxque Apollonius Vice Dominus vulgo dictus Appel de Vizthum, (Fitzthum) qui inter fratres duces memoratos Zizaniam seminarat, et simultates nutrirerat, omnibus suis bonis et castris et prediis privatus, irrevocabiliter a principum dictorum terris et provinciis fugatus et proscriptus est.”

S. 47. Georgius ejus nominis primus sed in serie episcoporum 33 et ipse de nobili Haugvicensi um prosapia natus a. d. 1463. 29 die Mensis Septembris in pontificem ecclesiae Nuenburgensis electus est.

S. 65. Franciscus de Sechingen (Sickingen) in quodam conflictu militari per Ludovicum Palatinum Rheni 1522 victus fuit.

S. 66. 1523. Franciscus de Sechingen (Sickingen) Teutonicus Zischa et fortissimus Lutheranae sectae defensor, per tres Principes in suo castro munitissimo Naustab obsessus et oppugnatus casu cuiusdam trabis qui bombardorum ictibus ceciderat tactus, et lethaliter sauciatus eodem die miserabiliter vitam cum castro perdidit.

S. 81. Die 15. Mensis Septembris Dominica 1532 duo Doctores Lipsienses Altenburgum ad Curiam provincialem proficiscentes in itinere a Wilhelmo de Haugwitz capti et abducti sunt.

S. 86. In Augusto (1532) Wilhelmus de Haugwitz Ducis Georgii diffidatus et publicus hostis pro-

prium suum castellum Teuchern haud procul a Lipsia incendit et combussit.

Abbates Pegavienses.

S. 107. Im Verz. der Abte zu Pegau.

Tymo de Coldilz obiit an. 1239. VI. Kal. Dec.

Chronicon Montis Sereni.

S. 179. Ao. 1146. Lucardis Marchionissa Serenum montem venit et in Gerbest ad defuncta est XIII. Kal. Julii et in monasterio ipsius loci consilio Hojeri Comitis de Mansfeld, qui tunc aderat, est sepulta.

Chronicon Vetero - Cellense Minus.

S. 443. 1336. obiit Dominus Otto Burgravius de Donyn, qui dicitur Heyden.

Monumenta Veterem Cellam concernentia.

S. 449¹. Urf. dd. 1197. Nonas Januarii Hedwigis uxor vidua Ottonis Divitis Monasterio Cellensi villam Ovziz tribuit. u. d. 3.

Heinricus praefectus de Donin.

S. 451. Urf. dd. 1200. VI. Kal. Maii Theodoricus Marchio Conventui Vetero Cellensi quaedam bona confirmat. u. d. 3.

Henricus de Coldiz.

S. 452. Urf. dd. Lipz. 1200. VI. Idus Julii Theodoricus Marchio Cellensis tres mansos prope Lipsiam confert. u. d. 3.

Heinricus de Sternberg.

Erphurdianus Antiquitatum Variloquus.

S. 481. 1188. In Verz. derer, die mit dem Kreuz bezeichnet wurden.

"Signati sunt Dominica cruce:
Poppo Comes de Henneberg.

S. 481. 1190. Obiit Poppo Comes de Henneberg.